



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vesterbrogade 129 ApS

Østergade 1, 1100, København K

CVR-nr. 34 60 90 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Henrik Nissen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterbrogade 129 ApS Østergade 1 1100, København K
	CVR-nr.: 34 60 90 39
	Stiftet: 1. juli 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nissen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Real Udvikling ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ombygger taglejligheder til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -489 t.kr. mod 4.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -605 t.kr. mod 2.911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-489.276	4.074.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115.418	-739.755
Resultat før skat	-604.694	3.335.103
Skat af årets resultat	0	-424.071
Årets resultat	-604.694	2.911.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.911.032
Disponeret fra overført resultat	-604.694	0
Disponeret i alt	-604.694	2.911.032



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.651	3.611.615
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>610.651</u>	<u>3.911.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>610.651</u>	<u>3.911.615</u>
Aktiver i alt	<u>610.651</u>	<u>3.911.615</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	256.843	861.537
Egenkapital i alt	336.843	941.537
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.656.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.656.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	55.000
Selskabsskat	258.808	258.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.808	313.808
Gældsforpligtelser i alt	273.808	2.970.078
Passiver i alt	610.651	3.911.615



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	115.418	62.375
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>677.380</u>
	<u>115.418</u>	<u>739.755</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	861.537	-2.049.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-604.694</u>	<u>2.911.032</u>
	<u>256.843</u>	<u>861.537</u>


